
 

1 

 

 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo ze dne 2.12.2022 na akci „Rekonstrukce mostu ev. č. 258-006 Stadice“ 

(dále jen „Dodatek“) 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

I. Smluvní strany 
 

 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260 

Zastoupené:  Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem organizace 

IČ: 00080837 

za věcné plnění smlouvy odpovídá: 

za finanční plnění smlouvy odpovídá: Ing. Libor Tačner 

na straně jedné 

/dále jen „objednatel/ 

 

a 

 

VIAMONT Servis a.s. 

Sídlo: Mařákova 3079/2, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupen:  Ing. Tomášem Novákem, předsedou představenstva 

 Ing. Antonínem Vajcíkem, členem představenstva 

IČ: 25021851 

ve věcech smluvních odpovídá: obchodní ředitel 

ve věcech technických odpovídá:  vedoucí divize mostních staveb 

ve věcech realizace:  

 hlavní stavbyvedoucí, miroslav

 zástupce stavbyvedoucího, 
 

/dále jen „zhotovitel“/ 

 

 

 

 



 

2 

 

 

II. Předmět dodatku 

 
 
II. 1. Předmětem Dodatku je změna níže uvedených ustanovení Smlouvy 
 
II. 2. Smluvní strany se dohodly na změně článku III. Cena díla 
         
         Původní cena díla:     5 095 111,00 Kč 
         
         Vícepráce:            597 749,90 Kč 
         Méněpráce:                      40 536,21 Kč 
          
        Nová cena díla:         5 652 324,69 Kč 

 
 
II. 3. Ostatní nedotčená ustanovení článku III. se nemění. 
 
 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 
III. 1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v 
platnosti 
 
III. 2. Tento Dodatek se po podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran stává 
nedílnou součástí Smlouvy 
 
III. 3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 
 
III. 4. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem. 
 
III. 5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, uzavírají 
jej ze své vážné a svobodné vále, nikoliv tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož připojují zástupci smluvních stran své podpisy. 
 
 
 

IV. Seznam příloh 
 
 
Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy: 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 

 

 
 
 
 
Příloha č. 1 - oceněný soupis prací 
 

 

 V ……….. , dne …………                                               V Ústí nad Labem  

 

  

 

 

 

 

    ..………………………………............        .………………………………............ 

         za objednatele:      za zhotovitele 
       Ing. Libor Tačner                  Ing. Tomáš Novák  
      Ředitel organizace                                                                předseda představenstva  

 
 
 
 
 

             ……………………………………….. 
                    za zhotovitel 

             Ing. Antonín Vajcík 
                    člen představenstva  

 

 




